
T78
2025年6月25日 星期三

责编：杨升华 美编：吴煌展 校对：陈泽佳高校一览表
合 集

院校
代码

12962

13656

13657

13667

13684

13707

13708

13709

13710

13711

13712

13713

13714

13715

13716

13717

13718

13719

13720

13721

13810

13844

13902

13912

13919

13927

13928

13929

13930

13943

14063

14065

14066

14123

14125

14126

14136

14263

14265

14266

14268

14278

14311

院校名称

广东省外语艺术职
业学院

广州华立学院

广州应用科技学院

广州商学院

珠海科技学院

广东文艺职业学院

广州体育职业技术
学院

广州工程技术职业
学院

中山火炬职业技术
学院

江门职业技术学院

茂名职业技术学院

珠海城市职业技术
学院

广州工商学院

广州涉外经济职业
技术学院

广州南洋理工职业
学院

广州科技职业技术
大学

惠州经济职业技术
学院

广东科技学院

广东理工学院

广东工商职业技术
大学

肇庆医学院

东莞城市学院

广州新华学院

广州现代信息工程
职业技术学院

广东理工职业学院

广州华南商贸职业
学院

广州华立科技职业
学院

广州城市职业学院

广东工程职业技术
学院

广州铁路职业技术
学院

广东科贸职业学院

广州科技贸易职业
学院

中山职业技术学院

广州珠江职业技术
学院

广州松田职业学院

广东文理职业学院

广州城建职业学院

东莞职业技术学院

广东南方职业学院

广州华商职业学院

广州华夏职业学院

广东第二师范学院

广东环境保护工程
职业学院

2025院校招生章程中所公布地址

五山校区：广东省广州市天河区瘦狗岭路463号；邮政编码：510640
燕岭校区：广东省广州市天河区燕岭路495号；邮政编码：510507
海珠校区：广东省广州市海珠区新港中艺苑南路29号；邮政编码：510310
天平架校区：广东省广州市天河区天平架兴华直街338号；邮政编码：510507
龙洞校区：广东省广州市天河区龙洞东路128号；邮政编码：510520
花都校区：广东省广州市花都区花山镇福源水库山前大道19号；邮政编码：510880

广州校区：广州市增城区广州华立科技园华立路11号；邮政编码：511325
江门校区：江门市新会区崖门镇华立路1号；邮政编码：529149

广州校区：广东省广州市增城区朱村街朱村大道东432号，邮政编码：511370
肇庆校区：广东省肇庆市鼎湖区莲花镇丰乐路20号，邮政编码：526072

校本部：广东省广州市黄埔区龙湖街知识大道300号；邮政编码：511363

广东省珠海市金湾区三灶镇安基东路8号；邮政编码：519041

番禺校区：广东省广州市番禺区市广路242号；邮政编码：511400
白云校区：广东省广州市白云区同泰路1111号；邮政编码：510515

广东省广州市天河区长兴路338号；邮政编码：510650

广州校区：广州市越秀区环市东路465号；邮政编码：510075
从化校区：广州市从化区从化大道南79号；邮政编码：510925
龙洞校区：广州市天河区天源路1121号；邮政编码：510520
黄埔校区：广州市黄埔区石化路166号大院；邮政编码：510725

广东省中山市火炬开发区中山港大道60号；邮政编码：528436

潮连校区：广东省江门市蓬江区潮连大道6号；邮政编码：529090
新宁学院校区：广东省江门市台山市沙岗湖科教文化开发区；邮政编码：529200
第一学年潮连校区，第二三学年新宁校区

北校区：茂名市文明北路232号大院；邮政编码：525000
南校区：茂名市电白区沙院镇海城路五路1号；邮政编码：525027

校本部：广东省珠海市金湾区德城路680号；邮政编码：519090

校本部（广州校区）：广州市花都区狮岭南环路28号；邮政编码：510850
佛山校区：佛山市三水区乐平镇三花路166号；邮政编码：528138

校本部：广东省广州市白云区沙太路大源北28号，邮政编码：510540；
佛冈校区：广东省清远市佛冈县汤塘镇汤塘西路1、2号，邮政编码：511675；

校本部：广东省广州市从化区环市东路1123号；邮政编码：510900

校本部：广州市白云区广从九路1038号，邮政编码：510550
滨海校区：茂名市电白区高地智慧城慧城三街8号，邮政编码：525400

广东省惠州市惠城区马安镇新乐路；邮政编码：516057

松山湖校区：东莞市松山湖高新技术开发区东园大道松山湖段2号；
邮政编码：523668
南城校区：东莞市南城区西湖路99号；邮政编码：523083

校本部（高要校区）：广东省肇庆市高要区祈福大道；邮政编码：526100
鼎湖校区：广东省肇庆市鼎湖区坑口金鼎路；邮政编码：526070

校本部：广东省肇庆市端州区北岭七星旅游渡假区内；邮政编码：526020
大旺校区：广东省肇庆市大旺高新产业开发区荔园街3号；邮政编码：526238

新区校区：广东省肇庆市新区丰乐路12号；邮政编码：526070
鼎湖校区：广东省肇庆市鼎湖区新城北18区团结路1号；邮政编码：526070
端州校区：广东省肇庆市端州区西江南路6号；邮政编码：526020

广东省东莞市寮步镇文昌路1号；邮政编码：523419

广州校区：广东省广州市天河区华美路19号；邮政编码：510520
东莞校区：广东省东莞市麻涌镇沿江西路248号；邮政编码：523133

广州市天河区珠吉路660号；邮政编码：510663

校本部：广州市越秀区下塘西路1号；邮政编码：510091
中山校区：中山市五桂山区丹桂路3号；邮政编码：528458
白云山校区：广州市越秀区云泉路162号；邮政编码：510500
南海校区汽车工程学院：佛山市南海区桂城夏南路13号；邮政编码：528200
南海校区工商学部：佛山市南海区桂城南新三路2号；邮政编码：528200

广州市白云区钟落潭镇长腰岭长学路300号；邮政编码：510550

广州校区：广州市增城区增江街广州华立科技园华立路7号；邮政编码：511325
云浮校区：云浮市云安区云祥大道53号；邮政编码：527324

科教城校区：广州市增城区科教大道142号；邮政编码：511370
海珠校区：广州市海珠区新港西路207号；邮政编码：510300

广州校区：广东省广州市天河区渔兴路18号；邮政编码：510520
清远校区：广东省清远市清城区东城街职教一路27号；邮政编码：511510

广东省广州市增城区科德大道198号；邮政编码：511300

白云校区：广东省广州市白云区石庆路388号；邮政编码：510430
清远校区：广东省清远市清城区东城街道中宿路36号；邮政编码：511500
天河校区：广州市天河区科华街273号；邮政编码：510640

校本部：广东省广州市番禺区南村镇市新路北段669号；邮政编码：511442

广东省中山市东区博爱七路25号；邮政编码：528400

福田校区：广东省惠州市博罗福田莲塘岗学院路1号；邮政编码：516131
广州校区：广东省广州市增城区增江街塔山大道2号；邮政编码：511300

广东省广州市增城区朱村街朱村大道东432号；邮政编码：511370

校本部：广东省湛江市廉江市经济开发区78号；邮政编码：524400

校本部：广东省广州市从化区环市东路166号；邮政编码：510925
清远校区：广东省清远市佛冈县水头镇学府路1号；邮政编码：511660

松山湖校区（主校区）：东莞市松山湖大学路3号；邮政编码：523808
道滘校区：东莞市道滘镇粤晖路3号；邮政编码：523186
大岭山校区：广东省东莞市大岭山镇连平连马路183号；邮政编码：523809

校本部：广东省江门市江海区五邑路683号；
南校区：广东省江门市新会区睦洲镇励耘路2号；

广州校区：广东省广州市增城区荔湖街华商路2号；邮政编码：511300
江门校区：广东省江门市新会区崖门镇华商大道1号；邮政编码：529152

广东省广州市从化区城鳌大道东772号；邮政编码：510935

海珠校区：广东省广州市海珠区新港中路351号；邮政编码：510303
花都校区：广东省广州市花都区迎宾大道西30号；邮政编码：510800

佛山校区：广东省佛山市南海区丹灶镇桂丹西路98号；邮政编码：528216
广州校区：广东省广州市天河区员村西街5号大院；邮政编码：510655

办学
层次

专科

本科

本科

本科

本科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

本科

专科

专科

本科

专科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

本科

专科

办学
性质

公办

民办

民办

民办

民办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

民办

民办

民办

民办

民办

民办

民办

民办

公办

民办

民办

民办

公办

民办

民办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

民办

民办

民办

民办

公办

民办

民办

民办

公办

公办

举办地
所在城市

广州市

广州市

广州市

广州市

珠海市

广州市

广州市

广州市

中山市

江门市

茂名市

珠海市

广州市

广州市

广州市

广州市

惠州市

东莞市

肇庆市

肇庆市

肇庆市

东莞市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

中山市

广州市

广州市

湛江市

广州市

东莞市

江门市

广州市

广州市

广州市

佛山市

院校
代码

14325

14362

14363

14407

14408

14427

14509

14510

14511

14556

14572

14587

14592

14609

14610

14638

14655

14664

14667

14756

14757

14758

14759

14760

14761

16401

16407

16409

16410

50853

18213

19027

10007

16412

14851

14845

14880

院校名称

南方科技大学

广州东华职业学院

广东创新科技职业
学院

广东艺术职业学院

惠州卫生职业技术
学院

广东信息工程职业
学院

广东生态工程职业
学院

惠州城市职业学院

广东碧桂园职业学
院

广东茂名健康职业
学院

广东酒店管理职业
技术学院

广东茂名幼儿师范
专科学校

广州卫生职业技术
学院

惠州工程职业学院

广东江门中医药职
业学院

广东茂名农林科技
职业学院

深圳技术大学

广东江门幼儿师范
高等专科学校

广东财贸职业学院

广州幼儿师范高等
专科学校

广东汕头幼儿师范
高等专科学校

广东梅州职业技术
学院

广东潮州卫生健康
职业学院

广东云浮中医药职
业学院

广东肇庆航空职业
学院

北师香港浸会大学

香港中文大学(深
圳)

深圳北理莫斯科大
学

广东以色列理工学
院

湛江幼儿师范专科
学校

哈尔滨工业大学(深
圳)

北京师范大学(珠海
校区)

北京理工大学(珠海
校区)

香港科技大学(广
州)

香港城市大学(东
莞)

深圳城市职业学院

深圳理工大学

2025院校招生章程中所公布地址

广东省深圳市南山区学苑大道1088号；邮政编码：518055

广东省广州市白云区水均田路363号；邮政编码：510540

广东省东莞市厚街镇教育园区学府路；邮政编码：523960

西校区：佛山市南海区狮山镇高尔夫路；邮政编码：528225
东校区：广州市天河区水荫横路11号；邮政编码：510075

广东省惠州市惠城区演达大道；邮政编码：516025

广东省肇庆（大旺）国家高新技术产业开发区大旺大道21号，
邮政编码：526238

天河校区：广东省广州市天河区广汕一路297号；邮政编码：510520
海珠校区：广东省广州市海珠区赤沙路15号；邮政编码：510000

广东省惠州市惠城区福长岭明德路1号；邮政编码：516025

广东省清远市清城区大学东路2号；邮政编码：511510

广东省茂名市电白区电海街道安乐东路1号；邮政编码：525400

校本部：广东省东莞市厚街镇学府路1号邮政编码：523900

茂名校区：广东省茂名市茂南区西城西路6号；邮政编码：525000
高州校区：广东省茂名市高州市高师路1号；邮政编码：525200

白云校区：广东省广州市白云区广花二路802号；邮政编码：510450
天河校区：广东省广州市天河区龙洞渔沙坦西坑大街1号；邮政编码：510520
从化校区：广东省广州市从化区大江路18号；邮政编码：510925
永福校区：广东省广州市天河区先烈东横路60-1号；邮政编码：510180
广园校区南校区：广东省广州市白云区广园中路248号；邮政编码：510405
广园校区北校区：广东省广州市白云区广园中路511号；邮政编码：510405

广东省惠州市惠州大道汤泉段272号；邮政编码：516023

广东省江门市蓬江区龙湾路四号；邮政编码：529000

广东省茂名市茂南区西城西路9号；邮政编码：525000

广东省深圳市坪山区兰田路3002号；邮政编码：518118

广东省江门市江海区朝翠路1号；邮政编码：529080

广州校区：广东省广州市白云区龙归街道南岭西路9号；邮政编码：510445
清远校区：广东省清远市清城区东城街道中宿路28号；邮政编码：511500

广州市增城区朱村街科教大道110号；邮政编码：511300

校本部：广东省汕头市濠江区北山湾；邮政编码：515078
过渡校区：汕头市卫生学校校区（原汕头大学过渡校区）；地址：汕头市大学路
326-8号；邮政编码：515061
2025级学生第一年就读地点在过渡校区，第二、三年部分专业在校本部

校本部：广东省梅州市梅江区学院路15号；邮政编码：514011
广梅产业园校区：广州梅州产业转移园蕉岭路；邮政编码：514779

广东省潮州市凤泉湖高新区中山大道西段北侧；邮政编码：521000

广东云浮市新兴县教育园区，邮政编码：527400

广东省肇庆市高要区蚬岗镇宇浩大道10号。邮政编码：526107

广东省珠海市香洲区唐家湾金同路2000号。邮政编码：519087

广东省深圳市龙岗区龙翔大道2001号；邮政编码：518172

广东省深圳市龙岗区国际大学园路1号；邮政编码：518172

广东省汕头市金平区大学路241号；邮政编码：515063

湖光校区：湛江市麻章区雷湖快线湛江教育基地南环路1号；
邮政编码：524084
遂溪校区：湛江市遂溪县遂海路182号；邮政编码：524300
廉江校区：湛江市廉江市黄村街17号；邮政编码：524400
赤坎校区：湛江市赤坎区寸金四横路8号；邮政编码：524037

广东省深圳市南山区桃源街道深圳大学城哈尔滨工业大学深圳校区；邮政编
码：518055

广东省珠海市香洲区唐家湾金凤路18号

广东省珠海市唐家湾金凤路6号

广东省广州市南沙区笃学路1号；邮政编码：511453

广东省东莞市松山湖高新技术产业开发区高雄路8号。邮政编码：523808

深圳市龙岗区龙岗街道五联社区将军帽路1号；邮政编码：518116

广东省深圳市光明区新湖街道公常路1号；邮政编码：518107

办学
层次

本科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

本科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

本科

本科

本科

本科

专科

本科

本科

本科

本科

本科

专科

本科

办学
性质

公办

民办

民办

公办

公办

民办

公办

公办

民办

公办

民办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

民办

内地与港
澳台地区
合作办学

内地与港
澳台地区
合作办学

中外合作
办学

中外合作
办学

公办

公办

公办

公办

内地与港
澳台地区
合作办学

内地与港
澳台地区
合作办学

公办

公办

举办地
所在城市

深圳市

广州市

东莞市

广州市

惠州市

肇庆市

广州市

惠州市

清远市

茂名市

东莞市

茂名市

广州市

惠州市

江门市

茂名市

深圳市

江门市

清远市

广州市

汕头市

梅州市

潮州市

云浮市

肇庆市

珠海市

深圳市

深圳市

汕头市

湛江市

深圳市

珠海市

珠海市

广州市

东莞市

深圳市

深圳市


