

# 筑梦起航 [高校一览表]

院校代码	院校名称	2025院校招生章程中所公布地址	办学层次	办学性质	举办地所在城市
12962	广东省外语艺术职业学院	五山校区:广东省广州市天河区瘦狗岭路463号;邮政编码:510640 燕岭校区:广东省广州市天河区燕岭路495号;邮政编码:510507 海珠校区:广东省广州市海珠区新港中艺苑南路29号;邮政编码:510310 天平架校区:广东省广州市天河区天平架兴华街338号;邮政编码:510507 龙洞校区:广东省广州市天河区龙洞东路128号;邮政编码:510520 花都校区:广东省广州市花都区花山镇福源水库山前大道19号;邮政编码:510880	专科	公办	广州市
13656	广州华立学院	广州校区:广州市增城区广州华立科技园华立路11号;邮政编码:511325 江门校区:江门市新会区崖门镇华立路1号;邮政编码:529149	本科	民办	广州市
13657	广州应用科技学院	广州校区:广东省广州市增城区朱村街朱村大道东432号;邮政编码:511370 肇庆校区:广东省肇庆市鼎湖区莲花镇丰乐路20号;邮政编码:526072	本科	民办	广州市
13667	广州商学院	校本部:广东省广州市黄埔区龙湖街知识大道300号;邮政编码:511363	本科	民办	广州市
13684	珠海科技学院	广东省珠海市金湾区三灶镇安基东路8号;邮政编码:519041	本科	民办	珠海市
13707	广东文艺职业学院	番禺校区:广东省广州市番禺区市广路242号;邮政编码:511400 白云校区:广东省广州市白云区同泰路1111号;邮政编码:510515	专科	公办	广州市
13708	广州体育职业技术学院	广东省广州市天河区长兴路338号;邮政编码:510650	专科	公办	广州市
13709	广州工程技术职业学院	广州校区:广州市越秀区环市东路465号;邮政编码:510075 从化校区:广州市从化区从化大道南79号;邮政编码:510925 龙洞校区:广州市天河区天源路1121号;邮政编码:510520 黄埔校区:广州市黄埔区石化路166号大院;邮政编码:510725	专科	公办	广州市
13710	中山火炬职业技术学院	广东省中山市火炬开发区中山港大道60号;邮政编码:528436	专科	公办	中山市
13711	江门职业技术学院	潮连校区:广东省江门市蓬江区潮连大道6号;邮政编码:529090 新宁校区:广东省江门市台山市沙岗湖科教文化开发区;邮政编码:529200 第一学年潮连校区,第二三学年新宁校区	专科	公办	江门市
13712	茂名职业技术学院	北校区:茂名市文明北路232号大院;邮政编码:525000 南校区:茂名市电白区沙院镇海城路五路1号;邮政编码:525027	专科	公办	茂名市
13713	珠海城市职业技术学院	校本部:广东省珠海市金湾区德城路680号;邮政编码:519090	专科	公办	珠海市
13714	广州工商学院	校本部(广州校区):广州市花都区狮岭南环路28号;邮政编码:510850 佛山校区:佛山市三水区乐平镇三花路166号;邮政编码:528138	本科	民办	广州市
13715	广州涉外经济职业技术学院	校本部:广东省广州市白云区沙太路大源北28号;邮政编码:510540; 佛冈校区:广东省清远市佛冈县汤塘镇汤塘西路1.2号;邮政编码:511675;	专科	民办	广州市
13716	广州南洋理工职业学院	校本部:广东省广州市从化区环市东路1123号;邮政编码:510900	专科	民办	广州市
13717	广州科技职业技术大学	校本部:广州市白云区广从九路1038号;邮政编码:510550 滨海校区:茂名市电白区高地智慧城慧城三街8号;邮政编码:525400	本科	民办	广州市
13718	惠州经济职业技术学院	广东省惠州市惠城区马安镇新乐路;邮政编码:516057	专科	民办	惠州市
13719	广东科技学院	松山湖校区:东莞市松山湖高新技术开发区东园大道松山湖段2号; 邮政编码:523668 南城校区:东莞市南城区西湖路99号;邮政编码:523083	本科	民办	东莞市
13720	广东理工学院	校本部(高要校区):广东省肇庆市高要区祈福大道;邮政编码:526100 鼎湖校区:广东省肇庆市鼎湖区坑口金鼎路;邮政编码:526070	本科	民办	肇庆市
13721	广东工贸职业技术大学	校本部:广东省肇庆市端州区北岭七星旅游度假区内;邮政编码:526020 大旺校区:广东省肇庆市大旺高新区开发区荔园街3号;邮政编码:526238	本科	民办	肇庆市
13810	肇庆医学高等专科学校	新区校区:广东省肇庆市新区丰乐路12号;邮政编码:526070 鼎湖校区:广东省肇庆市鼎湖区新城北18区团结路1号;邮政编码:526070 端州校区:广东省肇庆市端州区西江南路6号;邮政编码:526020	本科	公办	肇庆市
13844	东莞城市学院	广东省东莞市寮步镇文昌路1号;邮政编码:523419	本科	民办	东莞市
13902	广州新华学院	广州校区:广东省广州市天河区华美路19号;邮政编码:510520 东莞校区:广东省东莞市麻涌镇沿江西路248号;邮政编码:523133	本科	民办	广州市
13912	广州现代信息工程职业技术学院	广州市天河区珠吉路660号;邮政编码:510663	专科	民办	广州市
13919	广东理工职业学院	校本部:广州市越秀区下塘西路1号;邮政编码:510091 中山校区:中山市五桂山区丹桂路3号;邮政编码:528458 白云山校区:广州市越秀区云泉路162号;邮政编码:510500 南海校区:汽车工程学院:佛山市南海区桂城夏南路13号;邮政编码:528200 南海校区:工商学院:佛山市南海区桂城南新三路2号;邮政编码:528200	专科	公办	广州市
13927	广州华南商贸职业学院	广州市白云区钟落潭镇长岭学路300号;邮政编码:510550	专科	民办	广州市
13928	广州华立科技职业学院	广州校区:广州市增城区增江街广州华立科技园华立路7号;邮政编码:511325 云浮校区:云浮市云安区云祥大道53号;邮政编码:527324	专科	民办	广州市
13929	广州城市职业学院	科教城校区:广州市增城区科教大道142号;邮政编码:511370 海珠校区:广州市海珠区新港西路207号;邮政编码:510300	专科	公办	广州市
13930	广东工程职业技术学院	广州校区:广东省广州市天河区渔兴路18号;邮政编码:510520 清远校区:广东省清远市清城区东城街教一路27号;邮政编码:511510	专科	公办	广州市
13943	广州铁路职业技术学院	广东省广州市增城区科德大道198号;邮政编码:511300	专科	公办	广州市
14063	广东科贸职业学院	白云校区:广东省广州市白云区石庆路388号;邮政编码:510430 清远校区:广东省清远市清城区东城街道中宿路36号;邮政编码:511500 天河校区:广州市天河区科华街273号;邮政编码:510640	专科	公办	广州市
14065	广州科技贸易职业学院	校本部:广东省广州市番禺区南村镇市新路北段669号;邮政编码:511442	专科	公办	广州市
14066	中山职业技术学院	广东省中山市东区博爱七路25号;邮政编码:528400	专科	公办	中山市
14123	广州珠江职业技术学院	福田校区:广东省惠州市博罗福田莲塘岗学院路1号;邮政编码:516131 广州校区:广东省广州市增城区增江街塔山大道2号;邮政编码:511300	专科	民办	广州市
14125	广州松田职业学院	广东省广州市增城区朱村街朱村大道432号;邮政编码:511370	专科	民办	广州市
14126	广东文理职业学院	校本部:广东省湛江市廉江市经济开发区78号;邮政编码:524400	专科	民办	湛江市
14136	广州城建职业学院	校本部:广东省广州市从化区环市东路166号;邮政编码:510925 清远校区:广东省清远市佛冈县水头镇府学路1号;邮政编码:511660	专科	民办	广州市
14263	东莞职业技术学院	松山湖校区(主校区):东莞市松山湖大学路3号;邮政编码:523808 道滘校区:东莞市道滘镇粤晖路3号;邮政编码:523186 大岭山校区:广东省东莞市大岭山镇连平莲马路183号;邮政编码:523809	专科	公办	东莞市
14265	广东南方职业学院	校本部:广东省江门市江海区五邑路683号; 南校区:广东省江门市新会区睦洲镇励耘路2号;	专科	民办	江门市
14266	广州华商职业学院	广州校区:广东省广州市增城区荔湖街华商路2号;邮政编码:511300 江门校区:广东省江门市新会区崖门镇华商大道1号;邮政编码:529152	专科	民办	广州市
14268	广州华夏职业学院	广东省广州市从化区鳌头大道东772号;邮政编码:510935	专科	民办	广州市
14278	广东第二师范学院	海珠校区:广东省广州市海珠区新港中路351号;邮政编码:510303 花都校区:广东省广州市花都区迎宾大道西30号;邮政编码:510800	本科	公办	广州市
14311	广东环境保护工程职业学院	佛山校区:广东省佛山市南海区丹灶镇桂丹西路98号;邮政编码:528216 广州校区:广东省广州市天河区员村西街5号大院;邮政编码:510655	专科	公办	佛山市

院校代码	院校名称	2025院校招生章程中所公布地址	办学层次	办学性质	举办地所在城市
14325	南方科技大学	广东省深圳市南山区学苑大道1088号;邮政编码:518055	本科	公办	深圳市
14362	广州东华职业学院	广东省广州市白云区水均田路363号;邮政编码:510540	专科	民办	广州市
14363	广东创新科技职业学院	广东省东莞市厚街镇教育园区学府路;邮政编码:523960	专科	民办	东莞市
14407	广东艺术职业学院	西校区:佛山市南海区狮山镇高尔夫路;邮政编码:528225 东校区:广州市天河区水荫横路11号;邮政编码:510075	专科	公办	广州市
14408	惠州卫生职业技术学院	广东省惠州市惠城区演达大道;邮政编码:516025	专科	公办	惠州市
14427	广东信息工程职业学院	广东省肇庆(大旺)国家高新技术产业开发区大旺大道21号, 邮政编码:526238	专科	民办	肇庆市
14509	广东生态工程职业学院	天河校区:广东省广州市天河区广汕一路297号;邮政编码:510520 海珠校区:广东省广州市海珠区赤沙路15号;邮政编码:510000	专科	公办	广州市
14510	惠州城市职业学院	广东省惠州市惠城区福长岭明德路1号;邮政编码:516025	专科	公办	惠州市
14511	广东碧桂园职业学院	广东省清远市清城区大学东路2号;邮政编码:511510	专科	民办	清远市
14556	广东茂名健康职业学院	广东省茂名市电白区电海街道安乐东路1号;邮政编码:525400	专科	公办	茂名市
14572	广东酒店管理职业技术学院	校本部:广东省东莞市厚街镇学府路1号邮政编码:523900	专科	民办	东莞市
14587	广东茂名幼儿师范高等专科学校	茂名校区:广东省茂名市茂南区西城西路6号;邮政编码:525000 高州校区:广东省高州市高师路1号;邮政编码:525200	专科	公办	茂名市
14592	广州卫生职业技术学院	白云校区:广东省广州市白云区广花二路802号;邮政编码:510450 从化校区:广东省广州市从化区从化大道18号;邮政编码:510925 永福校区:广东省广州市天河区龙洞渔业沙坦西坑大街1号;邮政编码:510520 广园校区南校:广东省广州市白云区广园中路248号;邮政编码:510405 广园校区北校:广东省广州市白云区广园中路511号;邮政编码:510405	专科	公办	广州市
14609	惠州工程职业学院	广东省惠州市惠州大道汤泉段272号;邮政编码:516023	专科	公办	惠州市
14610	广东江门中医药职业学院	广东省江门市蓬江区龙湾路四号;邮政编码:529000	专科	公办	江门市
14638	广东茂名农林科技职业学院	广东省茂名市茂南区西城西路9号;邮政编码:525000	专科	公办	茂名市
14655	深圳技术大学	广东省深圳市坪山区兰田路3002号;邮政编码:518118	本科	公办	深圳市
14664	广东江门幼儿师范高等专科学校	广东省江门市江海区朝翠路1号;邮政编码:529080	专科	公办	江门市
14667	广东财贸职业学院	广州校区:广东省广州市白云区龙归街道南岭西路9号;邮政编码:510445 清远校区:广东省清远市清城区东城街道中宿路28号;邮政编码:511500	专科	公办	清远市
14756	广州幼儿师范高等专科学校	广州市增城区朱村街科教大道110号;邮政编码:511300	专科	公办	广州市
14757	广东汕头幼儿师范高等专科学校	校本部:广东省汕头市濠江区北山湾;邮政编码:515078 过渡校区:汕头市卫生学校校区(原汕头大学过渡校区);地址:汕头市大学路326-8号;邮政编码:515061 2025级学生第一年就读地点在过渡校区,第二、三年部分专业在校本部	专科	公办	汕头市
14758	广东梅州职业技术学院	校本部:广东省梅州市梅江区学院路15号;邮政编码:514011 广梅产业园校区:广州梅州产业转移园蕉岭路;邮政编码:514779	专科	公办	梅州市
14759	广东潮州卫生健康职业学院	广东省潮州市凤泉湖高新区中山大道西段北侧;邮政编码:521000	专科	公办	潮州市
14760	广东云浮中医药职业学院	广东云浮市新兴县教育园区;邮政编码:527400	专科	公办	云浮市
14761	广东肇庆航空职业学院	广东省肇庆市高要区蚬岗镇宇浩大道10号。邮政编码:526107	专科	民办	肇庆市
16401	北师香港浸会大学	广东省珠海市香洲区唐家湾金同路2000号。邮政编码:519087	本科	内地与港澳台地区合作办学	珠海市
16407	香港中文大学(深圳)	广东省深圳市龙岗区龙翔大道2001号;邮政编码:518172	本科	内地与港澳台地区合作办学	深圳市
16409	深圳北理莫斯科大学	广东省深圳市龙岗区国际大学园路1号;邮政编码:518172	本科	中外合作办学	深圳市
16410	广东以色列理工学院	广东省汕头市金平区大学路241号;邮政编码:515063	本科	中外合作办学	汕头市
50853	湛江幼儿师范专科学校	湖光校区:湛江市麻章区雷湖快线湛江教育基地南环路1号; 邮政编码:524084 遂溪校区:湛江市遂溪县遂海路182号;邮政编码:524300 康江校区:湛江市康江街17号;邮政编码:524400 赤坎校区:湛江市赤坎区寸金四横路8号;邮政编码:524037	专科	公办	湛江市
18213	哈尔滨工业大学(深圳)	广东省深圳市南山区桃源街道深圳大学城哈尔滨工业大学深圳校区;邮政编码:518055	本科	公办	深圳市
19027	北京师范大学(珠海校区)	广东省珠海市香洲区唐家湾金凤路18号	本科	公办	珠海市
10007	北京理工大学(珠海校区)	广东省珠海市唐家湾金凤路6号	本科	公办	珠海市
16412	香港科技大学(广州)	广东省广州市南沙区笃学路1号;邮政编码:511453	本科	内地与港澳台地区合作办学	广州市
14851	香港城市大学(东莞)	广东省东莞市松山湖高新技术产业开发区高雄路8号。邮政编码:523808	本科	内地与港澳台地区合作办学	东莞市
14845	深圳城市职业学院	深圳市龙岗区龙岗街道五联社区将军帽路1号;邮政编码:518116	专科	公办	深圳市
14880	深圳理工大学	广东省深圳市光明区新湖街道公常路1号;邮政编码:518107	本科	公办	深圳市